ОБЩЕРОССИЙСКАЯ НЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

« НАЦ ИО НАЛЬН ОЕ  ОБ ЪЕДИ НЕН ИЕ

САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,

ОСНОВАННЫХ  НА  ЧЛЕНСТВЕ  ЛИЦ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХСТРОИТЕЛЬСТВО»

ул. М. Грузинская, д. 3, Москва, 123242

Телефон/факс: (495) 987-31-50

E-mail: info@nostroy.ru
http://www.nostroy.ru

ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482

ИНН/КПП 7710478130/771001001

РУКОВОДИТЕЛЯМ

САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ,

ВХОДЯЩИХ В НАЦИОНАЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ

(НОСТРОЙ)

29.03.2011г. № 02-396/11

На №  от

     В связи с  проведением  Национального конкурса российских строителей «Строймастер –

2011»  и на основании письма  НОСТРОЙ  № 02-37/11 от 24.01.11 адресованного

руководителям СРО за подписью  президента Национального объединения строителей Е.В.

Басина, прошу Вас принять участие в проведении конкурса:

1. Назначить ответственное лицо от СРО для  взаимодействия с дирекцией конкурса и

сообщить об этом по адресам: bogdanov@sro-s.ru nfpo@yandex.ru директору конкурса

Богданову А.А. (812)740-70-37;

2. Разместить на сайте СРО информацию о проведении  конкурса и логотип конкурса;

3. Обеспечить рассылку с предложением об участии в конкурсе:

- строительным  организациям-членам  Вашего СРО;

- учебным заведениям, осуществляющим подготовку специалистов рабочих

профессий для строительной отрасли в Вашем регионе;

- региональным отраслевым печатным и электронным СМИ, освещающим вопросы

саморегулирование в строительстве.

    Подробности на сайте конкурса по адресу:  www.mkso.ucoz.ru

РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА

НАЦИОНАЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

СТРОИТЕЛЕЙ   (НОСТРОЙ)       М.Ю. ВИКТОРОВ

mailto:bogdanov@sro-s.ru
mailto:nfpo@yandex.ru